

Årsredovisning
för
Boije Bemanning AB
559075-5848

Räkenskapsåret
2024-09-01 - 2025-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-28.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Karl Johan Boije, Styrelseledamot
2026-01-29

Styrelsen för Boije Bemanning AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2024-09-01 - 2025-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Bolaget bedriver byggnadssnickerier, fastighetsskötsel och fastighetsservice.

Företaget har sitt säte i Jämtlands Län Östersunds Kommun.

| Flerårsöversikt (Tkr) | 2024/25 | 2023/24 | 2022/23 | 2021/22 |
|-----------------------------------|----------------|----------------|----------------|----------------|
| Nettoomsättning | 6 169 | 10 691 | 12 018 | 12 194 |
| Resultat efter finansiella poster | 376 | 776 | 96 | 713 |
| Soliditet (%) | 31 | 38 | 23 | 34 |

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Minskningen av nettoomsättningen beror på att ett större avtal löpt ut och inte förlängts. Även råvarukostnaderna har sjunkit på grund av detta, vilket gör att resultatet inte påverkats i samma omfattning.

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|---|---------------------------|--------------------------------|---------------------------|-----------------|
| Belopp vid årets ingång | 50 000 | 259 772 | 615 279 | 925 051 |
| Disposition enligt beslut av årsstämman: | | | | |
| Utdelning | | -600 000 | | -600 000 |
| Balanseras i ny räkning | | 615 279 | -615 279 | 0 |
| Årets resultat | | | 344 889 | 344 889 |
| Belopp vid årets utgång | 50 000 | 275 051 | 344 889 | 669 940 |

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

| | |
|------------------|----------------|
| balanserad vinst | 275 051 |
| årets vinst | 344 889 |
| | 619 940 |

| | |
|--|----------------|
| disponeras så att | |
| till aktieägare utdelas (625 kronor per aktie) | 312 500 |
| i ny räkning överföres | 307 440 |
| | 619 940 |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

| | Not | 2024-09-01 | 2023-09-01 |
|--|-----|-------------------|--------------------|
| | 1 | -2025-08-31 | -2024-08-31 |
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m. | | | |
| Nettoomsättning | | 6 169 176 | 10 690 871 |
| Övriga rörelseintäkter | | 236 939 | 408 787 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 6 406 115 | 11 099 658 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | -2 946 759 | -6 503 109 |
| Övriga externa kostnader | | -774 265 | -1 025 587 |
| Personalkostnader | 2 | -2 064 522 | -2 583 780 |
| Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar | | -100 988 | -196 182 |
| Övriga rörelsekostnader | | -111 816 | 0 |
| Summa rörelsekostnader | | -5 998 350 | -10 308 659 |
| Rörelseresultat | | 407 765 | 790 999 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 2 162 | 5 765 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -34 092 | -20 486 |
| Summa finansiella poster | | -31 930 | -14 722 |
| Resultat efter finansiella poster | | 375 835 | 776 278 |
| Bokslutsdispositioner | | | |
| Förändring av periodiseringsfonder | | 60 000 | 0 |
| Summa bokslutsdispositioner | | 60 000 | 0 |
| Resultat före skatt | | 435 835 | 776 278 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | -90 946 | -160 999 |
| Årets resultat | | 344 889 | 615 279 |

Balansräkning

Not
1

2025-08-31

2024-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

799 541

821 052

Summa materiella anläggningstillgångar

799 541

821 052

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav

4

271 932

140 122

Summa finansiella anläggningstillgångar

271 932

140 122

Summa anläggningstillgångar

1 071 473

961 174

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter

214 775

245 289

Summa varulager

214 775

245 289

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

720 479

414 437

Övriga fordringar

70 669

34 434

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

4 365

12 671

Summa kortfristiga fordringar

795 513

461 542

Kassa och bank

Kassa och bank

338 353

1 110 579

Summa kassa och bank

338 353

1 110 579

Summa omsättningstillgångar

1 348 641

1 817 410

SUMMA TILLGÅNGAR

2 420 114

2 778 583

Balansräkning

Not
1

2025-08-31

2024-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

275 051

259 772

Årets resultat

344 889

615 279

Summa fritt eget kapital

619 940

875 051

Summa eget kapital

669 940

925 051

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

50 000

110 000

Ackumulerade överavskrivningar

64 000

64 000

Summa obeskattade reserver

114 000

174 000

Långfristiga skulder

5, 6

Övriga skulder till kreditinstitut

407 170

408 519

Summa långfristiga skulder

407 170

408 519

Kortfristiga skulder

5

Övriga skulder till kreditinstitut

245 898

247 085

Leverantörsskulder

582 311

465 599

Skatteskulder

0

12 729

Övriga skulder

115 195

148 558

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

285 601

397 044

Summa kortfristiga skulder

1 229 004

1 271 014

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 420 114

2 778 583

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5-7 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

| | 2024-09-01 -2025-08-31 | 2023-09-01 -2024-08-31 |
|------------------------|---------------------------|---------------------------|
| Medelantalet anställda | 5 | 5 |

Not 3 Inventarier, verktyg

| | 2025-08-31 | 2024-08-31 |
|---|------------------|------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 1 299 943 | 912 398 |
| Inköp | 688 040 | 737 545 |
| Försäljningar/utrangeringar | -652 508 | -350 000 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 1 335 475 | 1 299 943 |
| Ingående avskrivningar | -478 891 | -551 425 |
| Försäljningar/utrangeringar | 43 945 | 268 716 |
| Årets avskrivningar | -100 988 | -196 182 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -535 934 | -478 891 |
| Utgående redovisat värde | 799 541 | 821 052 |

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

| | 2025-08-31 | 2024-08-31 |
|---|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 137 122 | 32 530 |
| Inköp | 180 000 | 180 000 |
| Försäljningar | -48 190 | -72 988 |
| Diff från fg år | | -2 420 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 268 932 | 137 122 |
| Utgående redovisat värde | 268 932 | 137 122 |

Not 5 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 653 068 kronor (655 604 kr) redovisas under följande poster i balansräkningen.

| | 2025-08-31 | 2024-08-31 |
|------------------------------------|-------------------|-------------------|
| Långfristiga skulder | | |
| Övriga skulder till kreditinstitut | 407 170 | 408 519 |
| | 407 170 | 408 519 |
| Kortfristiga skulder | | |
| Övriga skulder till kreditinstitut | 245 898 | 247 085 |
| | 245 898 | 247 085 |

Not 6 Långfristiga skulder

| | 2025-08-31 | 2024-08-31 |
|--|-------------------|-------------------|
| Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen | 144 453 | 122 729 |
| | 144 453 | 122 729 |

Not 7 Ställda säkerheter

| | 2025-08-31 | 2024-08-31 |
|-------------------------------------|-------------------|-------------------|
| Företagsinteckning | 200 000 | 200 000 |
| Tillgångar med äganderättsförbehåll | 724 186 | 713 359 |
| | 924 186 | 913 359 |

Not 8 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf
Auktoriserad Redovisningskonsult:

Inger Alfredsson, Contrado AB

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Årsredovisningen beslutades 2025-01-13

Östersund

Karl Johan Boije
Karl Johan Boije

2026-01-28

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-01-28

Torbjörn Nordin
Torbjörn Nordin
Auktoriserad revisor
